

1927 Estate Holding ApS

Nordre Strandvej 46, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 93 38 11

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

Peter Skaaning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	1927 Estate Holding ApS Nordre Strandvej 46 8240 Risskov CVR-nr.: 31 93 38 11 Stiftet: 6. januar 2009 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Skaaning Jørgensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	1927 Estate Development ApS, Aarhus 1927 Estate Administration ApS, Aarhus Projekt Uglevænget ApS, Aarhus HAM Holding ApS, Aarhus Projektfinans ApS, Aarhus Lys 1 afd. 1 ApS, Aarhus GAS D VII og VIII ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Bunker Invest ApS, Aarhus BoxCompagniet ApS, Kolding BlokBeton Holding ApS, Randers Gas I Butik ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med byggeri og renovering af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.425 t.kr. mod 12.951 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger	-719.992	0
Driftsresultat	-1.059.150	-289.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.673.708	33.900.956
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.248.741	-96.643
Andre finansielle indtægter	1.246.913	9.053.047
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.154.585	-29.192.723
Resultat før skat	13.458.145	13.374.835
Skat af årets resultat	-33.352	-423.723
Årets resultat	13.424.793	12.951.112
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.233.514	21.724.612
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-21.008.721	-8.773.500
Disponeret i alt	13.424.793	12.951.112

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.776.334	27.925.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.250.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	172.251	1.395.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.948.585</u>	<u>35.571.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.948.585</u>	<u>35.571.071</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.649.329	26.731.411
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.300.859	1.370.000
Andre tilgodehavender	22.806.666	9.769.453
Periodeafgrænsningsposter	15.012	1.170
Tilgodehavender i alt	<u>31.771.866</u>	<u>37.872.034</u>
Likvide beholdninger	<u>11.548.261</u>	<u>12.340.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.320.127</u>	<u>50.212.681</u>
Aktiver i alt	<u>113.268.712</u>	<u>85.783.752</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.616.418	31.382.904
7 Overført resultat	11.174.877	32.183.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>77.116.295</u>	<u>63.691.503</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>33.352</u>	<u>423.674</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.352</u>	<u>423.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.769	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.042.659	21.514.088
Selskabsskat	98.054	8.844
Anden gæld	<u>594.583</u>	<u>139.143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.119.065</u>	<u>21.668.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.152.417</u>	<u>22.092.249</u>
Passiver i alt	<u>113.268.712</u>	<u>85.783.752</u>
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	629.598	0
Pensioner	83.600	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.670</u>	<u>0</u>
	<u>719.992</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.354	607.382
Andre finansielle omkostninger	<u>10.145.231</u>	<u>28.585.341</u>
	<u>10.154.585</u>	<u>29.192.723</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	4.307.167	4.307.167
Afgang i årets løb	-105.000	0
Kostpris 30. juni 2018	4.202.167	4.307.167
Opskrivninger 1. juli 2017	23.617.911	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.506.077	23.617.911
Årets tilbageførsler på afgang	57.690	0
Koncerntilskud 1927 Development ApS	25.929.614	0
Koncerntilskud 1927 Administration ApS	462.875	0
Opskrivninger 30. juni 2018	65.574.167	23.617.911
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	69.776.334	27.925.078

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
1927 Estate Development ApS, Aarhus	100 %	65.085.895	15.865.215
1927 Estate Administration ApS, Aarhus	100 %	-3.478.812	-3.956.750
Projekt Uglevænget ApS, Aarhus	100 %	156.217	-166.445
HAM Holding ApS, Aarhus	83,33 %	-268.432	12.551
Projektfinans ApS, Aarhus	75,01 %	6.044.820	406.518
Lys 1 afd. 1 ApS, Aarhus	100 %	-7.449.940	-7.346.922
GAS D VII og VIII ApS, Aarhus	100 %	-25.576	-45.827
		60.064.172	4.768.340

Noter

	30/6 2018	30/6 2017	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	105.000	105.000	
Tilgang i årets løb	25.000	0	
Kostpris 30. juni 2018	130.000	105.000	
Opskrivninger 1. juli 2017	1.290.993	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.248.742	1.290.993	
Opskrivninger 30. juni 2018	42.251	1.290.993	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	172.251	1.395.993	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bunker Invest ApS, Aarhus	50 %	29.798	-232.779
BoxCompagniet ApS, Kolding	50 %	264.704	-27.288
BlokBeton Holding ApS, Randers	50 %	-211.904	38.528
Gas I Butik ApS, Aarhus	50 %	50.000	0
		132.598	-221.539
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017		31.382.904	9.658.292
Resultatandel		34.233.514	21.724.612
		65.616.418	31.382.904
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2017		32.183.598	40.957.099
Årets overførte overskud eller underskud		-21.008.721	-8.773.500
		11.174.877	32.183.599

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GIBU Holding ApS, CVR-nr. 31184967 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-14 15:36:53Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-17 07:13:04Z

NEM ID 

Peter Skaaning Jørgensen

Direktør

På vegne af: 1927 Estate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829639720475

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-17 07:31:35Z

NEM ID 

Peter Skaaning Jørgensen

Dirigent

På vegne af: 1927 Estate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829639720475

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-17 07:31:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VXT1X-M08JJ-CAIXB-4AC5J-BJC85-FOE33

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>